ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2020 года                                                                                      №65/334

г. Ессентуки

О формировании участковой избирательной комиссии участка для
голосования №1285 в период подготовки и проведения общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской
Федерации

В соответствии с пунктами 2.5, 4.1  Порядка общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7,

пунктами 28-31 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых избирательных комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, постановлениями

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки от 05 июля 2018

года №19/140 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных

комиссий, формируемый на территории города Ессентуки Ставропольского

края», от 16 марта 2020 года  №63/323 «О дополнительном зачислении в

резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированного на

территории города Ессентуки Ставропольского края», от 25 марта 2020 года

№65/332  «О дополнительном образовании участков для голосования в

период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в местах

временного пребывания участников голосования на территории города

Ессентуки», территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию участка для

голосования № 1285 (далее участковая избирательная комиссия №1285) в

период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в количестве 5

членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав лиц согласно

приложению.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

№1285 Бессмертную Ольгу Петровну.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию №1285.

4. Поручить председателю участковой избирательной комиссии №1285

Бессмертной Ольге Петровне не позднее 01.04.2020 года провести первое

заседание участковой избирательной комиссии №1285.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Макаренко М.А.

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки

от 25.03.2020 г. №65/334

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия № 1285

Количественный состав комиссии - 5 членов

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1.  Бакланова Ольга Федоровна собрание избирателей по месту работы – ЧПОУ

«Северо-Кавказский Гуманитарный Техникум»

2.  Бессмертная Ольга Петровна местный политический совет Ессентукского

местного отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском

крае

3.  Дадабаева Елена Геннадьевна Ессентукское местное отделение

КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

4.  Черкасова Елена Евгеньевна собрание избирателей по месту работы – ЧПОУ

«Северо-Кавказский Гуманитарный Техникум»

5.  Школенко Александр

Александрович

собрание избирателей по месту работы – ЧПОУ

«Северо-Кавказский Гуманитарный Техникум»

Секретарь            М.А. Макаренко